
FSK, Medlemsförteckning, aktiva

Huvudort Efternamn Förnamn Titel E-mail
Telefon
Arbete

VISBY Ahlqvist Mats Kyrkogårdschef mats.ahlqvist@svenskakyrkan.se 0498 - 20 68 82
LANDSKRONA Alfredsson Leif Kyrkogårdschef leif.g.alfredsson@svenskakyrkan.se 0418 - 574 54
HALMSTAD Andersson Lennart Kyrkogårdschef lennart.andersson@svenskakyrkan.se 035 - 282 20 32
HUSKVARNA Andersson Magnus Kyrkogårds- och fastighetschef magnus.a.andersson@svenskakyrkan.se 036-13 94 00
LUDVIKA Andersson Per Kyrkogårds-o fastighetschef per.g.andersson@svenskakyrkan.se 0240 - 66 90 15
VÄNERSBORG, VÄNE-R  Andersson Stellan Kyrkogårdschef stellan.andersson@svenskakyrkan.se 0521-26 55 30
ALINGSÅS Arnstrand Markus Kyrkogårdsmästare Markus.Arnstrand@svenskakyrkan.se 0322-66 91 52
ESKILSTUNA Asp Theres Enhetschef kyrkogård & fastighetsenheten theres-asp@svenskakyrkan.se 016 - 17 07 00
MALMÖ Aspeklev Sven-Erik Kyrkogårdschef sven-erik.aspeklev@svenskakyrkan.se 040 - 27 94 71
TYRESÖ Aspkil Jan-Olov Kyrkogårdsföreståndare jan.o.aspkil@svenskakyrkan.se 08 - 410 937 72
KRISTINEHAMN Asplund Lars Kyrkogårdchef lars.asplund@svenskakyrkan.se 0550 - 879 28
jÖNKÖPING Berggren Magnus Kyrkogårdschef magnus.berggren@svenskakyrkanjonkoping.se 036 - 30 35 00 
GÖTEBORG Bergström Rolf Ingenjör rolf.bergstrom@svenskakyrkan.se 031 - 731 92 83
SÄFFLE Bjerker Katarina Kyrkogårds- och fastighetschef katarina.bjerker@svenskakyrkan.se 0533 - 69 13 11
FALKENBERG Blomberg Patrik Kyrkogårdschef 0346-55271
NACKA Bouleau Sabine Kyrkogårdschef sabine.bouleau@svenskakyrkan.se 08 - 546 06 101 
SÖDRA VEDBO Burman Charlotte Kyrkogårdschef charlotte.burman@svenskakyrkan.se 0381 - 66 23 03
KUNGSHAMN Bäck Jan Kyrkogårdschef jan.back@svenskakyrkan.se 0523 - 300 51
NÄSSJÖ Claesson Kenneth Kyrkogårdschef kenneth.claesson@svenskakyrkan.se 0380 - 764 00
KARLSKOGA Collin Dan Enhetschef begravning dan.collin@svenskakyrkan.se 0586 - 688 00
ARVIKA Degertorp Anders Kyrkogårdsföreståndare anders.degertorp@arvikapastorat.nu 0570 - 72 82 44
TROLLHÄTTAN Dosé Pia Landskapsingenjör pia.dose@svenskakyrkan.se 0520 - 47 30 00
VIMMERBY Ekman Dan Kyrkogårds- och fastighetschef dan.ekman@svenskakyrkan.se 072 - 517 73 11
NORA Einarsson Bengt Kyrkogårdsföreståndare bengt.einarsson@svenskakyrkan.se 0587 - 128 22
SANDVIKEN Elg Arne Kyrkogårds- o fastighetschef arne.elg@svenskakyrkan.se 026 - 27 58 85
UPPSALA Engström Tord Chef för begravningsverksamheten tord.t.engstrom@svenskakyrkan.se 018 - 430 35 41 
DANDERYD Eskilsson Anette Kyrkogårdschef anette.eskilsson@svenskakyrkan.se 08 - 568 957 00
GÖTEBORG Evenseth Katarina Begravningschef katarina.evenseth@svenskakyrkan.se 031 - 731 82 95 
ÖSMO Faaren Lars Kyrkogårds- och fastighetschef osmo-toro.forsamling@svenskakyrkan.se 08 - 520 389 24
HÄRNÖSAND Fahlén Gösta Kyrkogårdschef gosta.fahlen@svenskakyrkan.se 0611 - 245 25
GÖTEBORG Fischer Marie Expeditionschef marie.fischer@svenskakyrkan.se 031 - 731 88 00
BOO Fors Ivar Kyrkogårdschef ivar.fors@telia.com 08 - 747 66 22
LINKÖPING Forsberg Gunnar Griftegårdschef gunnar.forsberg@svenskakyrkanl.se 013 - 20 50 15
MALMÖ Forsman Anna-Carin Driftchef kyrkogårdar anna-carin.forsman@svenskakyrkan.se 040 - 27 90 00
KUMLA Gransten Håkan Kyrkogårds- o fastighetschef hakan.gransten@svenskakyrkankumla.se 019 - 58 93 51
DELSBO Grunnesjö Lars Kyrkogårds- o Fastigh. förest. delsbokgf@telia.com 0653 - 102 08
KARLSKRONA Grönlund Carl-Gustav Kyrkogårdschef carl-gustav.gronlund@svenskakyrkan.se 0455 - 789 93
HALMSTAD Gunnarsson Karin Kyrkogårdsingenjör karin.gunnarsson@svenskakyrkan.se 035 - 282 20 35
LUDVIKA Gunningborg Johan Kyrkogårdsmästare johan.gunningborg@svenskakyrkan.se 0240 - 66 90 20
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STENKYRKA Gustafsson Torsten Kyrkogårdschef gustafsson.torsten@telia.com 0304 - 66 00 55
SÄVA Gustafsson Åke Arbetsledare ake.gustafsson@svenskakyrkan.se 090 - 71 27 50
HÖÖR Göransson Fredrik Kyrkogårdschef fredrik.goransson@svenskakyrkan.se 0413-294 31
BjÄRRED Hagman Krister Kyrkogårdschef m fastighetsansvar krister.hagman@svenskakyrkan.se 046 - 440 41 51
KALMAR Hallberg Per-Ola Fastighets- och begravningschef per-ola.hallberg@svenskakyrkan.se 0480 - 42 14 14
VALLENTUNA Hallberg Tomas Kyrkogårdsföreståndare tomas.hallberg@svenskakyrkan.se 08 - 511 862 40
GAGNEF Hampgård Åsa Kyrkogårdsföreståndare asa.hampgard@svenskakyrkan.se 0241 - 620 20
ENKÖPING Hansson Ann-Sofie Kyrkogårdsmästare ann-sofie.hansson@svenskakyrkan.se 0171 - 257 00
NYKÖPING Hansson Kalle Kyrkogårds- och fastighetschef kalle.hansson@svenskakyrkan.se 0155-75183
MALMÖ Hansson Rebecka Kyrkogårdsmästare rebecka.hansson@svenskakyrkan.se 040 - 27 90 66
MÄRSTA Hedman Petersson Susanne Kanslichef susanne.petersson@svenskakyrkan.se 08 - 594 408 50
VÄSTERÅS Helgesson Anna-Karin Kyrkogårdschef anna-karin.helgesson@svenskakyrkan.se 021 - 81 46 00
VÅRFRUBERGA-Härads 
församling Hellsberg Susanne Kyrkogårds- och fastighetsförvaltare susanne.hellsberg@svenskakyrkan.se
SÖDRA SANDBY Hellström Pia Kyrkogårdsföreståndare pia.hellström@svenskakyrkan.se 046 - 502 67
SUNDBYBERG Hermansson Ulf Arbetsledare ulf.hermansson@svenskakyrkan.se 08 - 635 33 72
ÅMÅL Hidén Cecilia Kyrkogårds- och fastighetschef cecilia.hiden@svenskakyrkan.se 0532 - 60 73 36
LYSEKIL Hjelm Mikael Kyrkogårdschef mikael.hjelm@svenskakyrkan.se 0523 - 29 32 00
SVEDALA Holm Jenny Kyrkogårdschef jenny.holm@svenskakyrkan.se 040 - 40 65 80
SKELLEFTEÅ
S:t Olovs Förs. Hägglöf Ronny Kyrkogårdsföreståndare ronny.hagglof@svenskakyrkan.se 0910 - 78 78 81
HÄRNÖSAND Högback Håkan Kyrkogårds-o fastighetschef hakan.hogback@svenskakyrkan.se 0611 - 55 94 63
LANDVETTER Höglund Hansson Malin Fastighets- o kyrkogårdschef malin.hoglund.hansson@svenskakyrkan.se 031 - 97 71 25
SÖDERKÖPING Jonsson Fredrik Kyrkogårdschef fredrik.jonsson@svenskakyrkan.se 0121 - 358 17
NORRKÖPING Jörgensen Ingvild Arbetschef ingvild.jorgensen@svenskakyrkan.se 011-241558
ROGBERGA-ÖGGESTORKarlsson Glehnn Kyrkogårdsföreståndare rogberga-oggestorpsforsamling@svenskakyrkan.se 036 - 36 06 80
NORRKÖPING Kjellman Kristina Distriktschef christina.kjellman@svenskakyrkan.se 011 - 15 75 00
HAMMARLÖV Kristiansson Candela Kyrkogårdsföreståndare candela.kristiansson@svenskakyrkan.se 0709-26 57 89
STAFFANSTORP Kristiansson Jonas Kyrkogårdschef jonas.kristiansson@svenskakyrkan.se 046 - 25 21 91
MOTALA Kullman Daniel Griftegårdschef daniel@motala-griftegard.se 0141 - 21 08 10
SOLLENTUNA Landréus Wilhelm Förman wilhelm.landreus@svenskakkyrkan.se 08 - 505 513 00
KUNGSÄNGEN Larson Marie Kyrkogårdschef  marie.e.larsson@svenskakyrkan 08 - 581 614 60
KRAMFORS Larsson Kurt Kyrkogårdsföreståndare Kurt.Larsson@svenskakyrkan.se 0612 - 108 77
STOCKHOLM Larsson Mats Förvaltningschef mats.larsson@kyf.stockholm.se 08 - 508 301 01
SUNDBYBERG Larsson Christer Kyrkogårdschef christer.c.larsson@svenskakyrkan.se 08 - 635 33 69
TIBRO Larsson Anders Kyrkogårds-o fastighetschef anders.e.larsson@svenskakyrkan.se 0504 - 439 10
LIDKÖPING Leandersson Jonny jonny.leandersson@svenskakyrkan.se
SKELLEFTEÅ
S:t Örjans Förs. Lenman Jan Kyrkogårdschef Jan.Lenman@svenskakyrkan.se 0910 - 70 81 11
FALKÖPING Lidholm Leif Fastighets- o kyrkogårdschef leif.lidholm@svenskakyrkan.se 0515 - 77 63 51
ARBOGA Lindahl Per Kyrkogårds- o fastighetschef per.lindahl@svenskakyrkan.se 0589 - 884 06
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SOLLENTUNA Lindberg Kerstin Kyrkogårdsadministratör kerstin.lindberg@svenskakyrkan.se 08-508 88 624
LUND Lindberg Maria Kyrkogårdschef maria.lindberg@svenskakyrkan.se 046 - 35 87 20
VÄXJÖ Lindblad Mats Kyrkogårds- o fastighetschef mats.lindblad@svenskakyrkan.se 0470 - 70 48 14
KALMAR Linåker Birgitta Trädgårdsingenjör birgitta.linaker@svenskakyrkan.se 0480 - 42 14 81
MALMÖ Ljungberg Erik Landskapsingenjör erik.ljungberg@svenskakyrkan.se 040 - 27 91 97
VETLANDA Ljungqvist Roger Kyrkogårdschef roger.ljungqvist@svenskakyrkan.se 0383 - 105 00
HORTLAX Lundberg Peter Kyrkogårdschef peter.lundberg@svenskakyrkan.se 0911 - 787 92
MARIESTAD Lundell Malin Kyrkogårdsföreståndare malin.lundell@svenskakyrkan.se 0501-390500 
GUSTAV VASA FÖRS Löfvenberg Sven-Erik Fastighets- och kyrkogårdschef sven.lofvenberg@svenskakyrkan.se 08 - 508 886 00
ESLÖV Sjöndin Magnusson Peter Förvaltningschef peter.magnusson@svenskakyrkan.se 0413 - 34 70 21
BORGSJÖ-HAVERÖ Mannqvist Anders Kyrkogårds- och fastighetschef anders.mannqvist@svenskakyrkan.se 0690 - 124 55
GÖTEBORG Martinsson Håkan Driftchef hakan.martinsson@svenskakyrkan.se
MJÖLBY Martinsson Pär Kyrkogårds- och fastighetschef par.martinsson@svenskakyrkan.se 0142 - 180 40 
EKERÖ Mattsson Hernik Kyrkogårdschef henrik.g.mattsson@svenskakyrkan.se 08 - 560 38 700
GÖTEBORG Mellqvist Christer Driftschef christer.mellqvist@svenskakyrkan.se 031 - 731 88 00
DALHEM Mellqvist Per Kyrkoherde per.mellqvist@svenskakyrkan.se 0498 - 380 01
SOLLENTUNA Mikaelson Tommy Kyrkogårdschef tommy.mikaelson@svenskakyrkansollentuna.com 08 - 505 513 00
KNIVSTA Moby Jan Kyrkogårds- o fastighetschef jan.moby@svenskakyrkan.se 018 - 34 10 40
NORRA BILLING Mårtensson Sören Kyrkogårds- o fastighetschef soren.martensson@svenskakyrkan.se 0500 - 44 02 70
VÄSTRA TUNHEM Mökander Bengt Kyrkogårds- o fastighetschef bengt.mokander@telia.com 0521 - 26 58 55
KALMAR Nilsson Ove Arbetsledare ove.nilsson@svenskakyrkan.se 0480 - 42 14 82
KRISTIANSTAD Nilsson Ulf Kyrkogårdschef ulf.nilsson@svenskakyrkan.se 044 - 780 64 35
MALMÖ Nilsson Birgitta Kyrkogårdstekniker birgitta.nilsson@svenskakyrkan.se 040 - 27 91 93
SIMRISHAMN Nilsson Nils Fastigh.- o kyrkog.föreståndare nils.nilsson@svenskakyrkan.se 0414 - 41 24 86
GÖTEBORG Nord Marie Louise Planeringsingenjör marielouise.nord@svenskakyrkan.se 031-731 92 85    
SJÄLEVAD, MO O BJÖRN  Nyberg Johan Fastighets- och kyrkogårdschef johan.nyberg@svenskakyrkan.se 0660 - 594 00
HUDDINGE Nygren Thomas Arbetschef thomas.nygren@svenskakyrkan.se 08 - 588 697 26
NYKÖPING Odmark Mats Kyrkogårdsföreståndare mats.odmark@svenskakyrkan.se 0155 - 751 00
OSBY Olbers Ola Kyrkogårdsföreståndare ola.olbers@svenskakyrkan.se 0479 - 52 45 07
OCKELBO Olsson Börje Fastigh.- o kyrkog.föreståndare ockelbo.forsamling@svenskakyrkan.se 0297 - 427 60
TORSHÄLLA Parenmalm Pernilla Kyrkoherde pernilla.parenmalm@svenskakyrkan.se 016 - 35 85 03
ÖDESHÖG Peterson Stefan Fastighets- o kyrkogårdsförest. stefan.peterson@svenskakyrkan.se 0144 - 15646
BRUNFLO Petersson Ulf Kyrkogårds- o fastighetschef ulf.petersson@svenskakyrka.se 063 - 14 03 00
LYCKÅ Petersson Tommy Kyrkogårds- och fastighetschef tommy.petersson@svenskakyrkan.se 0455 - 30 28 88
HUDDINGE Pettersson Christer Kyrkogårds-o fastighetschef christer.pettersson@svenskakyrkan.se 08 - 588 697 25
LJUNGBY Pettersson Josefine Kyrkogårdschef josefine.pettersson@svenskakyrkan.se 0732 - 67 131
LULEÅ Raitala Reino Teknisk projektledare Reino.Raitala@svenskakyrkan.se 0920 - 26 48 11
HUDIKSVALL Rasmussen Camilla Kyrkogårds- o fastighetschef camilla.rasmussen@svenskakyrkan.se 0650 - 136 55
GISLAVED Rickardsson Magnus Kyrkogårds- o fastighetschef magnus.rickardsson@svenskakyrkan.se 0371 - 836 50
OSKARSHAMN Robertsson Jens Kyrkogårdschef jens.robertsson@svenskakyrkan.se 0491 - 78 42 22
NJURUNDA Ruda Kenneth Kyrkogårdsföreståndare kenneth.ruda@telia.com 060 - 66 32 39
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ALINGSÅS Ryman Alexander Kyrkogårdsmästare alexander.ryman@svenskakyrkan.se 0322-669151
LOMMA Schlyter Ulrika Kyrkogårdsförestårndare ulrika.schlyter@svenskakyrkan.se 040 - 41 61 20
RONNEBY Schultz Mattias Kyrkogårds- och fastighetschef mattias.schultz@svenskakyrkan.se 0457 - 178 50
SKÖVDE Sjöberg Niclas Kyrkogårdschef niclas.sjoberg@svenskakyrkan.se 0500 - 47 65 40
BOTKYRKA Sjöström Lennart Kyrkogårds- o fastighetschef lennart.l.sjostrom@svenskakyrkan.se 08 - 530 222 70
GRUMS-VÄRMSKOG Skog Christer Kyrkogårdsföreståndare christer.skog@svenskakyrkan.se 0555 - 610 53
HALMSTAD Sköld-Holmberg Ann Arbetsledare ann.skold-holmberg@svenskakyrkan.se 035 - 208 20 40
SJÖVIK Sundberg Camilla 1:a kyrkogårdsvaktmästare camilla.sundberg@svenskakyrkan.se 0302 - 49 61 40
TRANÅS Sundin Lars Park- och griftegårdschef lars.sundin@tranas.se 0140 - 863 24
GÄVLE Sundquist Peter Kyrkogårdschef peter.sundquist@svenskakyrkan.se 026 - 17 04 00
BORGHOLM Svensson Inga-lill Kyrkogårds-o fastighetsförman Inga-Lill.Svensson@svenskakyrkan.se 0485 - 153 10
KARLSTAD Svensson Mats Kyrkogårdschef mats.svensson@svenskakyrkan.se 054 - 14 14 60
OXELÖSUND Tellebro Hero Sofia Kyrkogårdsföreståndare sofia.hero@svenskakyrkan.se 0155-29 34 21
ÖSTERHANINGE Toneby Kai Kyrkogårdschef kai.toneby@svenskakyrkan.se 08 - 555 670 01
ÄNGELHOLM Unnerman Jan Kyrkogårdschef jan.unnerman@svenskakyrkan.se 0431 - 848 41
LIDINGÖ Wallberg Margareta Kyrkogårds-o fastighetschef margareta.wallberg@svenskakyrkan.se 08-410 847 11
SUNDSVALL Wallin Bengt-Olof Kyrkogårdsföreståndare bengt-olov.wallin@svenskakyrkan.se 060 - 531 01 00
NYNÄSHAMN Wasserman Alf Kyrkogårdsföreståndare alf.wasserman@svenskakyrkan.se 08 - 520 120 81
NORRKÖPING Werner Anne-Lena Kyrkogårdschef anne-lena.werner@svenskakyrkan.se 076 - 762 71 61
STOCKHOLM Westin Pär Avdelningchef pär.westin@stockholm.se 08 - 508 301 60
FRUSTUNA Wiksten Ulrika Kansli-Kyrkogårds- o fastighetschef ulrika.wiksten@svenskakyrkan.se 0158 - 221 00
TROLLHÄTTAN Willumsen Kurt Kyrkogårdsföreståndare trollhättans.forsamling@svenskakyrkan.se 0520 - 47 29 00
LINKÖPING Wirström Lars Griftegårdsföreståndare lars.wirstrom@svenskakyrkan.se 013 - 20 50 00
STRÄNGNÄS von Bothmer Jörg Kyrkogårds- o fastighetschef jorg.von.bothmer@svenskakyrkan.se 0152 - 245 53
VÄXJÖ Åkesson Per-Gunnar Planeringsingenjör pg.akesson@svenskakyrkan.se 0470 - 70 48 20
VADSTENA Åström Göran Fastighets- o griftegårdsförest. goran.r.astrom@svenskakyrkan.se 0143 - 298 50
BORÅS Öhrn Lars Arbetschef lars.ohrn@svenskakyrkan.se 033 - 17 94 04
ÖREBRO Örn Torleif Kyrkogårdschef torleif.orn@svenskakyrkan.se 019 - 154 51 00
SOLNA Östher Tommy Kyrkogårdschef tommy.osther@svenskakyrkan.se 08 - 546 647 01
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